

OGH Ejendomme ApS

Gl. Holtegade 22, Gl. Holte, 2840 Holte

CVR-nr. 37 61 86 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2022.

Camilla Gravgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

OGH Ejendomme ApS
Gl. Holtegade 22
Gl. Holte
2840 Holte

CVR-nr.: 37 61 86 32
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Camilla Gravgaard

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nordstensvej 11
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med ejendomsdrift og administration samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen eller målingen.

Usædvanlige forhold

Som følge af COVID-19 har selskabet i regnskabsåret modtaget kompensation fra statens hjælpepakker, der har påvirket årets resultat positivt med t.kr. 227 før skat.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste	225.257	1.012.850
2 Personaleomkostninger	0	-867
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-131.000	-160.167
Driftsresultat	94.257	851.816
Øvrige finansielle omkostninger	-193.490	-259.364
Resultat før skat	-99.233	592.452
Skat af årets resultat	-6.974	-139.326
Årets resultat	-106.207	453.126
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	453.126
Disponeret fra overført resultat	-106.207	0
Disponeret i alt	-106.207	453.126

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	5.993.833	6.124.833
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.993.833</u>	<u>6.124.833</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.993.833</u>	<u>6.124.833</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	15.000	15.784
Tilgodehavender i alt	<u>15.000</u>	<u>15.784</u>
Likvide beholdninger	654.147	922.256
Omsætningsaktiver i alt	<u>669.147</u>	<u>938.040</u>
Aktiver i alt	<u>6.662.980</u>	<u>7.062.873</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	339.318	445.525
Egenkapital i alt	<u>389.318</u>	<u>495.525</u>
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	4.225.089	4.356.542
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.225.089</u>	<u>4.356.542</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	130.334	129.682
Selskabsskat	116.300	129.326
Anden gæld	1.801.939	1.951.798
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.048.573</u>	<u>2.210.806</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.273.662</u>	<u>6.567.348</u>
Passiver i alt	<u>6.662.980</u>	<u>7.062.873</u>
1 Særlige poster		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Salg af grunde og bygninger	0	875.417
Offentlige hjælpepakker	226.722	268.681
	<u>226.722</u>	<u>1.144.098</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	226.722	1.144.098
Resultat af særlige poster netto	<u>226.722</u>	<u>1.144.098</u>
2. Personaleomkostninger		
Andre omkostninger til social sikring	0	867
	<u>0</u>	<u>867</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.355.423	4.486.224
Heraf forfalder inden for 1 år	-130.334	-129.682
	<u>4.225.089</u>	<u>4.356.542</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	3.694.372	3.828.839

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.355 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 5.994 t.kr.